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2022 年中级经济师

经济基础真题抢先看

2022.11.13 上午 8:30-10:00

 

 

 

 

 

 

【单选】综合反映政府会计主体年度预算收支执行结算的文件是( )

A.政府决算报告

B政府财务报告

C.政府预约执行情况报告

D.政府内部控制报告

 

 

 

 

 

 

【参考答案】A

【单选】董事执行职务时,违反法律造成损失,公司怠于请求赔偿,具备资格的股东有权代替诉讼,该权

利为()

A.表决权

B.知情权

C.代位诉讼权

D.管理权

 

 

 

 

 

【参考答案】C

【单选】2020 年 GDP : 1013567 亿 ,财政支出 245588 亿。2021 年 GDP1143670 亿 ,财政支出 246322 

亿,财政支出增长的边际倾向是( )

A.0.56%

B.24.3%

C.24.23%

D.21.47%

 

【参考答案】A

【单选】某公司因员工持股计划团购了本公司 2%的股份,该公司应在( )之内将股份转让或注销。

A.90 日

B.1 年

C.6 个月

D.3 年

 

【参考答案】D

【单选】预算支出是指政府会计主体有预算年度内依法发生并纳入预算管理的现金流出,确认时间是()

A.决算公开时

B.合同签订时

C.实际支付时

D.预算批复时

【参考答案】C

【单选】下列属于财产性收入的是( )

A 持有股票获得的

B津贴

C.福利性收入

D.工资
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【参考答案】A

【单选】能够面向公众吸收活期存款的是( )

A.存款保险公司

B地方财政?组织

C.商业银行

D.中央银行

 

 

 

 

【参考答案】C

【单选】完全竞争厂商的要素要求曲线是( )

A.后弯

B.平行横轴

C.右上

D.右下

 

【参考答案】D

【单选】下列属于辅助调整经济关系的新兴法律是（）

A.商法

B.环境保护法

C.经济法

D.民法

  

【参考答案】B

【单选】布雷顿森林体系是以（）为中心

A.美元

B.￥

  

c.

 

 

D.

【参考答案】A
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